平成 30年４月５日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務 小 池 学

（コード番号:3228 東証・名証 第一部）

問合せ先： 取締役管理本部長  吉川  和男

電話番号： ０３－５３８１－３２２８（代表）

（訂正）「本日の一部報道について」の一部訂正について

 平成 30 年４月４日に開示致しました、「本日の一部報道について」に、一部訂正がござい

ますのでお知らせいたします。

記

弊社と株式会社湘南ベルマーレの関係性について

訂正前 訂正後
持分法適用会社 関係会社

以 上